Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» мая 2020 г. №59

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Жигаловский район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 22.03.2018 года №26

В целях, реализации Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», проведения независимой экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования «Жигаловский район», на основании постановления администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 02.12.2011 года №119 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения в муниципальном образовании «Жигаловский район» административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Жигаловский район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 22.03.2018 года №26:
1.1. Пункт 27 главы 7 административного регламента изложить в новой редакции:
«27. Срок предоставления муниципальной услуги составляет четырнадцать рабочих дней со дня регистрации заявления;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра администрации муниципального образования «Жигаловский район» Белякова Е.О.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                               И.Н. Федоровский